
Ing. Kamila Kopřivová
Tel.: +420 736 167 321
E-mail: koprivova@reality-proradost.cz

Číslo nabídky: 25608
black-reality.cz/reality/84433/

 

Pronájem zařízeného bytu 1+kk v RD, přízemí, 30
m2, Olomouc-Neředín
Pod Letištěm, Olomouc, Olomouc
10 900 Kč / měsíc
Nabízím Vám k pronájmu pěkný byt o dispozici 1+kk s výměrou 30 m2, který se nachází v přízemí rodinného domu v
Olomouci v Neředíně. Byt se pronajímá zařízený, má samostatný vchod a je možné využít i prostor před domem k
venkovnímu posezení. Byt je moderní, čistý, je vybavený velkorysou kuchyňskou linkou s myčkou, sklokeramickým
sporákem, elektrickou troubou, mikrovlnkou a ledničkou. Kuchyňský kout doplňuje stůl se 4 židlemi. K dispozici je pohovka,
konferenční stůl, televize, 1 skříň + šatní skříň, postel pro 1 osobu, policový regál. Plastová okna jsou osazeny žaluziemi.
Koupelna je se sprchovým koutem , umyvadlovou skříňkou, komodou, WC. K dispozici je internet v ceně pronájmu. Vhodné
pro 1 osobu, nekuřáka, nejlépe bez domácích mazlíčků. Vhodné pro studenty Fakulty tělesné výchovy UP Olomouc - 10 min
pěšky od domu. Před domem je možné využít ke cvičení workoutové hřiště. Nájem: 10 900,- Kč/měsíčně Energie celkem: 3
100,- Kč / měsíčně - zahrnuje vodu, elektřinu, topení (výhodou je pevná částka za tyto služby - nevyúčtovává se, tedy vás
nepřekvapí nedoplatky). Vratná kauce: 25 000,- Kč Volné ihned. Parkovací místo je možné využít cca 70 m od domu.
Zastávka tramvaje č. 2 a č. 7, autobusu č. 26 cca 8 min pěšky od domu. Srdečně Vás zvu k prohlídce!

http://www.black-reality.cz/reality/84433/

